
IP20 Design: Horst Lettenmayer    © betec

10 Luxus
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Länge

650 mm
650 mm

1270 mm
1270 mm

1850 mm
1850 mm

Farbe

Nickel glanz
Messing glanz

Nickel glanz
Messing glanz

Nickel glanz
Messing glanz

Artikelnummer

10NO03PT01
10MO03PT01

10NO04PT01
10NO04PT01

10NO05PT01
10MO05PT01

Watt/Lumen

21Watt/3000Lm
21Watt/3000Lm

21Watt/3000Lm 
21Watt/3000Lm

28Watt/5850Lm
28Watt/5850Lm

Lichtstarke, blendfreie Stehleuchten im Stil des „Art Deco“ als hochwertig handgearbeitete Design- 
leuchte. Der Leuchtkopf ist um 360° drehbar und verteilt so angenehm das LED-Licht auf die von 
Ihnen gewünschten Bereiche. Die „Luxus“ ist mit Power LED‘s ausgestattet und verfügt über eine 
hochmoderne Technologie im Retro-Gewand.

Material: Messing, Leuchtmittel: PCS LED, EEK: F, Lichtfarbe: 3000K, RA: 90+, Spannung Primär: 
110/230V, Dimmfähig: über Touch-Dimmer im Sockel.

Lieferumfang: Leuchte komplett mit Leuchtmittel, Steckernetzteil und Touch-Punkt.



betec® Licht AG Seite   49


